
RESOLUCION -CD- Nº   353/2012

Salta, 21 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.205/12

1

  VISTO:

   Las presentes actuaciones mediante las cuales la Secretaría de

Postgrado, Investigación y Extensión de esta Facultad informa donación de bibliografía

recibida por parte de docentes de esta Universidad; y,

CONSIDERANDO:

  Que se cuenta con informes de la Dirección de Patrimonio, Asesoría Jurídica

y Unidad de Auditoría Interna que avalan los trámites a continuar para esta situación.

  Que la Comisión de Hacienda emite Despacho Nº 48/12 mediante el cual

aconseja aceptar, agradecer e ingresar patrimonialmente la donación de dicho material.

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 12/12 del 07/08/12)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aceptar la donación realizada según el siguiente detalle:
Detalle Cant. Precio Unitario

Enfermería y sus tiempos. Relato histórico en contexto local, nacional e

internacional. Moi de Segal, A. S. - Padula, M. E. 1º ed. Salta. Min. de Cult. y

Turismo de la Prov. de Salta, 2011

3 30

Total donación $ 90

ARTICULO 2º: Hágase saber y siga a Departameno Patrimonio a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


